檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)23967818

聯絡人：何佩璇

電　話：(02)77367457

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：臺教國署國字第1060019500號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為推廣國民中小學閱讀活動及提升教師推動閱讀知能，請

轉知轄內國民中小學(含國立高級中學附設國中部)協助週

知並鼓勵教師參與「中小學數位輔助學科閱讀計畫系列課

程-7-引領國中小學生親近閱讀的方法」線上研習，請查

照。

說明：

一、依據本署105學年度推廣國中小閱讀資源發展整合計畫及

國立中央大學106年2月18日中大文字第1063070031號函辦

理。

二、本部(資科司)業於教育部數位學習服務平台(https://ups

.moe.edu.tw/index.php)建置旨揭課程，全程完成該課程

8支影片觀看及5題選擇題測驗之教師，可獲得研習時數3

小時。

三、惟為配合數位學習服務平台系統更換與保障教師個人研習

時數權益，本課程將分兩梯次開設，第一梯次為本(106)

年2月15日起至3月29日23時45分截止，參加該梯次之教師

應於該時限前完成課程，始得獲得研習時數；第二梯次線

0

1060043623

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/03/08

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上研習時間俟數位學習服務平台系統4月1日完成更換後，

另案通知。

四、本案相關問題請洽國立中央大學專案助理李家豪先生，電

話：03-4227151轉33876。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學

副本：國立中央大學、本署國中小組 2017-03-08
10:59:20

依分層負責規定授權單位主管決行